

	Univerzita Palackého v Olomouci

	Přihlásit se
	Kontakty
	







      
      Toggle navigation
      
      
      
      
logo
      
      
      
      
      
      
      

      

      

      


	O fakultě	Základní informace
	Fakultní orgány
	Úřední deska
	Organizační struktura
	Katedry, ústavy a centra
	Zahraniční vztahy
	Poradenství


	Uchazeč	Administrativa
	Přijímací řízení - bakalářské a magisterské studijní programy
	Přijímací řízení - doktorské studijní programy Ph.D.
	Studijní programy – Bc., Mgr.
	Studijní programy – Ph.D.
	Celoživotní vzdělávání
	Rigorózní řízení
	Přípravné kurzy
	Den otevřených dveří
	Učitel 21


	Student	Aktuality
	Administrativa
	Studijní řády a normy
	Rozvrhy prezenčního studia
	Rozvrhy kombinovaného studia
	Doktorské studium
	Praxe
	Poradenství
	Zahraniční mobility
	Stipendia
	Studentská konference Mozaika poznání
	Motivační videa
	Naši studenti a studentky
	Učitel 21


	Zaměstnanec	Aktuality
	On-line výuka v době pandemie
	Nový zaměstnanec
	Administrativa
	Zahraniční mobility
	Péče a benefity
	Odbory
	Vizuální styl PdF UP


	Absolvent	Dny pro absolventy
	Promoce
	Nabídky zaměstnání


	Věda	Administrativa
	Projekty a granty
	Etická komise pro vědu a výzkum
	Habilitace a profesury
	Odborné časopisy
	Ediční činnost
	Zahraniční projekty
	Dny vědy a umění
	Odborné semináře


	Spolupráce	Služby
	Digitální vzdělávací zdroje pro žáky
	Metodická podpora pedagogické praxe





Pedagogická fakulta UP

	UP
	PdF
	Student
	Aktuality


  

      
        
        
          



        
        
          



        
        

	
    
  
      
            
            
  
    
        




          
            


  
    
      
        
          MEET UP představí univerzitu nejen prvákům
        
      

    

    
      29. 9. 2019

      
        Koncerty, divadelní představení, workshopy, djs či přehlídka interaktivních prezentací více než čtyřicítky studentských organizací a univerzitních pracovišť – takový bude letošní MEET UP. Třetí ročník akce k zahájení akademického...

      
    

  



          
            


  
    
      
        
          Univerzita modernizuje komunikaci. Spouští novou diskuzní platformu, newsletter a rektorův blog
        
      

    

    
      26. 9. 2019

      
        Se začátkem semestru spouští Univerzita Palackého vylepšenou a uživatelsky otevřenější verzi vnitřní diskuzní platformy UP Reflexe nazvanou UP Reflexe 2.0.

      
    

  



          
            


  
    
      
        
          Sbírka Bílá pastelka hledá dobrovolníky
        
      

    

    
      25. 9. 2019

      
        Ve středu 16. října 2019 proběhne celostátní sbírka Bílá pastelka. Hledáme dobrovolníky, kteří budou prodávat ve dvojicích 100 kusů pastelek, jedna pastelka za 30 Kč. Sbírka bude probíhat po celý den od 8:00 do 19:00.

      
    

  



          
            


  
    
      
        
          Rektor UP Jaroslav Miller: Přeji všem úspěšný akademický rok
        
      

    

    
      16. 9. 2019

      
        Vážené kolegyně, vážení kolegové, milé studentky a studenti, už ani nespočítám, kolikátý semestr a akademický rok zahajuji od mých dřevních studentských a posléze asistentských dob.

      
    

  



          
            


  
    
      
        
          Staňte se součástí Erasmus Student Network
        
      

    

    
      22. 8. 2019

      
        Baví vás cizí jazyky, poznávání nových kultur a dobrovolnictví? Chybí vám Erasmus? Chcete organizovat výlety, psát články nebo připravovat párty pro studenty z celého světa?

      
    

  



          
            


  
    
      
        
          Na pedagogické fakultě přednášel prof. Tomáš Janík z Masarykovy univerzity
        
      

    

    
      13. 6. 2019

      
        O škole, učitelství a pedagogice – tak se jmenovala přednáška profesora Tomáše Janíka, proděkana Pedagogické fakulty Masarykovy univerzity. Přednáška s následnou besedou představila jeho novou publikaci, v níž se zamýšlí nad...

      
    

  



          
            


  
    
      
        
          Dobrovolnické stáže s AIESEC
        
      

    

    
      11. 6. 2019

      
        Milé studentky, milí studenti, léto se kvapem blíží a vaše diáře stále zejí prázdnotou? Přemýšlíte, co udělat se svým volným časem?  AIESEC přichází s nabídkou, která vám může změnit život a pohled na celou (prozatím) modrou...

      
    

  



          
            


  
    
      
        
          Pamětní medaile pro stipendistku Fulbrightova programu
        
      

    

    
      10. 6. 2019

      
        Angela Falter Thomasová, NBCT, Ph.D., která v letošním akademickém roce na této fakultě působila jako historicky první stipendistka Fulbrightova programu, obdržela 27. 5. 2019 z rukou děkanky PdF pamětní medaili. 

      
    

  



          
            


  
    
      
        
          Pracovní setkání členů společenskovědních kateder PdF UP v Olomouci a PdF OU v Ostravě
        
      

    

    
      3. 6. 2019

      
        Na katedře společenských věd proběhlo již šesté setkání pracovníků společenskovědních kateder dvou pedagogických fakult – olomoucké a ostravské.


      
    

  



          
            


  
    
      
        
          Nový galerijní projekt Basement na katedře výtvarné výchovy
        
      

    

    
      20. 5. 2019

      
        Basement je kulturně organizační platformu a uměleckou galerií, která vznikla při Katedře výtvarné výchovy Pedagogické fakulty Univerzity Palackého v Olomouci. Garantem projektu je doktorand David Bartoš, na jejím chodu se podílí...

      
    

  



          
        


	
	
		
			
				
						
					
			
			
				
			
		

			
			    	
						
								
									Předchozí
								
							
					
	
						1
					
	...
	
								
										50
									
							
	
							    51
							
	
								
										52
									
							
	...
	
						56
					
	
						
							Další
						
					


			
		
	







      
  


        
    




        
          



        
        
          



        
      


    






	Kontakt


Pedagogická fakulta

Univerzita Palackého v Olomouci

Žižkovo nám. 5

779 00 Olomouc

IČ: 61989592

DIČ: CZ61989592




  
    
  
  

  
    
  







	Recepce – informace:


 +420 585 635 099, 585 635 088



Sekretariát děkana


 +420 585 635 009
 
 dekanat.pdf@upol.cz












 2024 Univerzita Palackého v Olomouci | Ochrana soukromí | webmaster-pdf@upol.cz

	



















    
      
        Nastavení cookies a ochrany soukromí

        











          
          
          
            
          

        

        

        Více...
        

        
          Na našich webových stránkách používáme soubory cookies a případné další síťové identifikátory, které mohou obsahovat osobní údaje (např. jak procházíte naše stránky). My a někteří poskytovatelé námi využívaných služeb, máme k těmto údajům ve Vašem zařízení přístup nebo je ukládáme. Tyto údaje nám pomáhají provozovat a zlepšovat naše služby. Pro některé účely zpracování takto získaných údajů je vyžadován Váš souhlas. Svůj souhlas můžete kdykoliv změnit nebo odvolat (odkaz najdete v patě stránek).

          
            Více informací o využívání cookies a ochraně soukromí

          
          
            











              
              
                
                  
                    
                    
                    
                    
                      
                    
                    Nezbytné
                    (Technické cookies nezbytné pro fungování stránek. Neobsahují žádné identifikační údaje.)
                  

                

              
                
                  
                    
                    
                    
                    
                    Analytické
                    (Slouží ke statistickým účelům - měření a analýze návštěvnosti. Sbírají pouze anonymní data.)
                  

                

              
                
                  
                    
                    
                    
                    
                    Propagační
                    (Jsou určeny pro propagační účely, měření úspěšnosti propagačních kampaní apod.)
                  

                

              
              
            

          
        

      

      
      
    

  









